Edital de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de docentes para o ano letivo de

2023.

4ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A    Prefeitura    Municipal    de     Cotia,     através     da     Secretara     Municipal     de Educação

convoca os candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário

Emergencial em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber:

3ª CONVOCAÇÃO PEB I - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

COMPARECER
NO DIA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF  PONTUAÇÃO

28/02/2023-14H 14 DEF. Julirose Da Silva 14085034847 17,7

28/02/2023-14H 15 DEF. Marta Dayane Miranda Dos Santos 22948733863 13,3

28/02/2023-14H 16 DEF. Josicleide Mendes Do Espirito Santo Silva 34112064896 7,2

28/02/2023-14H 17 DEF. Iara Aparecida Da Silva 18132949846 3

28/02/2023-14H 18 DEF. Andrea Dos Reis Lopes De Araujo 17737550801 1

Nas datas determinadas para cada candidato(a), os (as) interessados (as) deverão comparecer no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação,

que deverá dar-se até o dia 13/03/2023.

Atenciosamente

Luciano Correa dos Santos

Secretário de Educação